Dipartimento di svolgimento delle 
attività 
Department where the activities 
will be carried out 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management - DMMM 

Durata del contratto 
Duration of the contract 

24 mesi 
24 months 

Importo Complessivo Lordo Ente € 80.495,00 (ottantamilaquattrocentonovantacinque/00), Lordo 
Ente. Si specifica che l’importo lordo su base annuale è pari ad € 
40.246,67 (quarantamiladuecentoquarantasei/67). 

Descrizione delle attività  

Description of activities 

Il candidato farà uso di tecniche avanzate di modellazione CAD e di 
simulazione, con l’obiettivo di supportare la progettazione,